МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №182

КИРОВСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

	ГОМУМИ БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

182НЧЕ ЛИЦЕЙ
КИРОВ РАЙОНЫ

	А.Арсланова ул., 10д., г.Казань, Республика Татарстан, 420076
	А.Арсланов ур., 10, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420076

	тел/факс:  5900-722                                     email:  licey.182@tatar.ru, lyceum182@mail.ru

	ПРИКАЗ

« 13    »   _10_____ 2020 г.

	   БОЕРЫК
 ___365___

	О назначении начальника лагеря

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи, обеспечения их занятости в период осенних  каникул 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Саморхаову О.М, учителя начальных классов назначить начальником пришкольного лагеря при МБОУ «Лицей №182», тел. 89874072775, 5900-722
2. Сбор денежных средств с родителей за путевку пришкольного лагеря (в сумме 15% от полной стоимости путевки) возложить  на начальника лагеря Самарханову О.М.
3. Собранные денежные  средства сдать в кассу отдела образования Кировского и Московского районов.

4. Назначить заместителем начальника лагеря по организации культурной программы лагеря, учителя начальной школы Чернову С.Ю.

5. Назначить заместителем начальника лагеря по организации методической работы, учителя начальной школы Носову Т.М.
6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по воспитанию и социализации Н.И. Малышеву
Директор                                                         Р.В. Дуженков